
ZARZĄDZENIE NR 0050.37.2016
WÓJTA GMINY LIPIE

z dnia 14 kwietnia 2016 r.

w sprawie powierzenie stanowiska dyrektora
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Parzymiechach

Na podstawie art. 36a ust. 1, 4 i 13 w zw. z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446),
po zasięgnięciu opinii  Rady Pedagogicznej

Wójt Gminy Lipie
zarządza, co następuje:

§ 1. Powierza się pani Jolancie Węzik stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego
w Parzymiechach na okres od dnia 14 kwietnia 2016 r.  do dnia 31 sierpnia 2020 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: 3EC4299D-36AC-4ED0-B758-80B0FB7EE3EB. Podpisany Strona 1




